GOVERNO DE 	 ---4,01Cip,i

r
4?'

--t. 1, 	ti _i_duatia.) E.. voc& 	 4 	 to
t

FE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2 01.099/2025-PE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n° 01.099/2025-

PE, referente ao Processo Administrativo ng 00008.20250702/0002-44, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). GRIJALVA

PARENTE DA COSTA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento

na primeira parte do inciso IV do  Art.  71 da Lei n° 14.133/2021, o(s) objeto(s) da

licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro

abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.532.358/0001-44 - A & G SERVICOS MEDICOS LTDA

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. ITEM 	 DESCRIÇÃO

1 	AMBULÂNCIA TIPO D ,(  UT!)  - 01

2 	AMBULÂNCIA TIPO D,(  UT!)  - 02

3 	AMBULÂNCIA TIPO D ,( UTI) -03

Renault
Master L2H2

12,00

Renault
Master L2H2

12'00

Renault 	12,00 Master L2H2

t
Mês 	¡ 24.935,55 i 16.890,00 '

Mês
1

24.935,55
1

Mês 	1 24.935,55

V. TOTAL

202.680,00

202.680,00

202.680,00

608.040,00

16.890,00

16.890,00

VALOR TOTAL

Adjudicado para A 6t G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrita no CNPJ/MF: 12.532.358/0001-44,
pelo melhor valor de R$ 608.040,00 (seiscentos e oito mil e quarenta reais), em

27/08/2025.

Orijlva Parente Da C •eta

ORDENA  OR(A) DE DESP SAS

GOVERNO MUNICIPAL DE UBAJARA
Ceará

	Page 1